МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФедераJr ьное государствен ное бюджетное уч реждение науки

ГЛАВНЫЙ БОТАНИЧЕСКИЙ СДД ИМ. Н.В. ЦИЦИНА РОССИЙСКОЙ ЛКДДВМИИ НАУК
(гБс PAtl)

0{ 0r LOи

О внесении изменений в приказ
Ns 72 от l0.05.2023г.

прикАз

Москва
Xs /2t

Приказываю:

l. Пункт 1 приказа Ns72 от 10.05.2023г, читать в следующей редакции:
создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Паштецкий А.В, - и.о. директора ГБС РАН (председатель комиссии);

Мишанова Е.В. ученый секретарь (секретарь комиссии);
Сенатор С.А. - велущий научный сотрудник лаборатории природной флоры (по
представлению Ученого совета);

Виногралова Ю.К. - главный научный сотрудник лаборатории природной флоры (по

представлению Ученого совета);

Молканова О.И. - ведущий научный сотрудник лаборатории биотехнологии растений
(по прелставлению Ученого совета);

Рысин (].Л. - ведуlций научный сотрудник лаборатории дендрологии (по

представлению Ученого совета);

Рябченко А.С. - старший научный сотрудник лаборатории физиологии и иммунитета

растений (по прелставлению Ученого совета);
Абулкова А.С. - представитель ППО работников БС ГБС РАН;
Игнатов М.С. - ведущий научный сотрудник кафелры экологии и географии растений
биологического факуllьтета МГУ.
2. Остальные пункты 11риказа оставить без изменений
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.В. IIаlrIтецкий